
会員各位  　　　　   令和6年11月吉日

　　　　　伊興南町会

　　　　　会長　堀之内　晴信

　　     青少年対策部　泉　広一

 お楽しみ会

  『餅つき大会』のお知らせ
謹啓

向寒の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は町会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、上記の件に付きまして、恒例のお楽しみ会『餅つき大会』を

下記の通り実施致しますので奮ってご参加ください。           謹白   

　　    　　※伊興南町会の会員証をお持ち下さい。

※会員証をお持ちの方にはおもち無料券を差し上げます【１世帯２パックまで】

会員証をお忘れの方は 支部・班・氏名を会員名簿にて確認させて頂きます

　　         　　子供にはお菓子のプレゼントがあります！（先着200名）

　　　　記

１・日時　令和6年12月15日㈰　午前10時～午後3時迄   ※雨天中止

　   　　　　　　　　　　　　　　　　【お餅がなくなり次第終了となります】

２・場所　諏訪神社境内　　（西新井４ー35ー１）

　　　　　　　　

　    回 覧


